
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

457004, Челябинская область, У вельский район, с.Красносельское, ул.Островского,3 
Телефон (факс 8351-66-43-1-85), 43-1-42,e-mail: kras43142@mail.ru

Р Е  Ш Е Н И Е

от 25.09.2020 года № 6

«О унесении изменений в! Решение Совета депутатов 
№ 29 от 20.11.2019 года « Об утверждении структуры 
и штатной численности администрации 
Красносельского сельского поселения »

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10 2003 года 

№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом 

Красносельского сельского поселения Совет депутатов Красносельского сельского

поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру Администрации Красносельского сельского поселения 
согласно приложения № 1.

2. Утвердить штатную численность администрации Красносельского сельского 
поселения согласно приложения № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Организацию выполнения настоящего Решения возложить на начальника 
отдела учета и отчетности Бахтенко Л.П.

mailto:kras43142@mail.ru

